
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

The Conference on the Future of Europe is your chance to share your ideas and shape the
future of Europe. Make your voice heard!

Usługi - 138716-2021

19/03/2021
  
S55
I. II. IV. V. VI.

Polska-Olsztyn: Usługi transportu odpadów

2021/S 055-138716

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Stawiguda

Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 10

Miejscowość: Olsztyn

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 11-034

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Magdalena Barska

E-mail: przetargi@stawiguda.pl

Tel.: +48 895126824

Faks: +48 896500360

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://bip.stawiguda.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenu
gminy Stawiguda w okresie od 1.1.2021
Numer referencyjny: BiZ/OŚiP.271.1.42.2020.BD

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=en
mailto:przetargi@stawiguda.pl?subject=TED
http://bip.stawiguda.pl/


Sekcja IV: Procedura

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru
A

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 440 000.00 PLN

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stawiguda.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie gminy Stawiguda, a
także wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów
zmieszanych oraz w pojemniki i/lub worki do selektywnego zbierania odpadów
komunalnych (frakcji papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, popiół, bioodpady).
Wykonawca będzie miał obowiązek postawienia pojemników na zużyte baterie i
przeterminowane leki oraz ich odbiór i transport ze wskazanych przez
zamawiającego punktów, przeprowadzenie zbiórek odpadów wielogabarytowych oraz
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z wyznaczonych miejsc.
1.2. Termin świadczenia usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych do
instalacji oraz wyposażenia nieruchomości w pojemniki i/lub worki do gromadzenia
odpadów komunalnych: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: częstotliwość wywozów odpadów komunalnych z obszaru
A / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 252-636862
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: 1
Część nr: I
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z obszaru
A
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

26/02/2021
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Remondis Warmia Mazury sp. z o.o.

Adres pocztowy: Partyzantów 3

Miejscowość: Olsztyn

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 10-522

Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 842 940.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636862-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/


Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

